STATUS

Quemlibet suo statu contentum esse debere. Dom. sexag. c. iv. per tot. I 591 II. Quia non fit ulli injurya. I 592 II. In omni statu salvari possumus. I 593 III. Deus scit quid cui conveniat. I 593 IV. Varietas statuum necessaria. I 594 V. Inferior status superiorem superare potest. I 594 III 177 In omni statu sunt aliqui sancti. Ibid. I 594 Nullus status quem malitia hominum non queat pervertere. Dom. ii. pent. c. ix. n. i. III 629

STEPHANUS (s.)

S. Stephani protomartyris quintuplex certamen. Fest. S. Stephani, c. i. per tot. Ideo plenus sapientia, gratia, fide, Spiritus sancti fortitudine. S. Stephano corona gemmea debita. Ibid. c. i. per tot. a. Angelus jure habitus. Ibid. c. iii. per tot. a. Meruit quatuor coronas. Ibid. c. iv. per tot. a. Cur lapidatus. Ibid. c. v. per tot. a.

SUP

STULTITIA

- Stultitia ebriosorum, saltatorum, aleatorum. Dom. quinq. c. ii. n. i. I 635
- Stulti vituperandi. Ibid. Dom. quinq. c. vi. per tot. I. Qui sub larvis liberius peccant. II. Qui facile nimis seducuntur. III. Qui injuriis compensant. IV. Qui penitentiam differunt. V. Qui bene sed inaniter operantur. Stulti laude digni. Ibid. c. viii. per tot. I. Qui sincerae mentis sunt. II. Qui se ulcisci nesciunt. III. Qui prompti ad obediendum. IV. Qui timoratae conscientiae sunt. V. Qui nesciri in mundo amant. VI. Qui se a mundi vita segregant. Qui sibi omnes alios cedere volunt stulti sunt. Dom. quinq. c. vi. n. vi. I 652

SUBDITUS

- Subditi quid debeant suo magistratu. Dom. ii. pasch. c. i. per tot. Inobedientia et rebellio subditorum damnantur. Ibid. c. ii. per tot. Subditi obedient dominis. Dom. ii. pent. c. ix. n. ii. Admoneant eos damni sui. Ibid. Reddant rationem muneris sui. Ibid. Subditi non fraudent dominos. Dom. iv. pent. c. x. n. iv. Nec participes se furti faciant. Ibid. Subditorum salus procuranda. Dom. xx. pent. c. viii. n. v. Subditi non dominentur superioribus. Fest. SS. Simonis et Judæ. c. v. per tot. a. VI 466

SUPERBIA

- Contra superbiam remedia. Dom. x. pent. c. iv. per tot. n. iii. a. IV 152
- Superbia eliminanda. Dom. i. quad. c. iii. n. iii. a. I 751
- Superbia peccatum Luciferi. Fest. S. Michaelis. c. i. n. iii. a. VI 414
- Superbia calcanda. Ibid. c. ii. n. ii. a. VI 420

TAL

SUPERIOR

- Superiores in medio consistant. Fer. iii. pasch. c. viii. n. i. II 517
- Superior subditorum potius commodis studeat quam suis. Dom. iv. pasch. c. viii. n. ii. III 171
- Superiores arguant subditos. Ibid. III 172
- Superiores condescendant inferioribus. Ibid. n. iv. III 172
- Superiorum monitis obediendum. Fest. SS. Innocent. c. vi. n. vii. V 315
- SUPERSTITIO
- I 652 Superstitiones seu vanæ observantiae damnantur. Fest. epiph. c. v. per tot. I 652 1. Observantur figuræ. 2. Verba seu vocabula. 3. Dies. 4. Omina. 5. Certæ actiones. 6. Res benedictæ. 7. Res abominabiles. V 419

I 653 Superstitiones damnantur. Ibid. c. iii. per tot. V 412

SUPPLICATIO

- Supplicationum ritus. Fer. rogat. c. x. per tot. 1. Cum crucis vexillo. 2. Cum litanii. 3. Cum reliquiis et imaginibus. 4. Cum cereis. 5. Cum ordine. 6. Cum mortificatione. III 273
- Recte instituuntur supplications. Ibid. c. xiv. n. vii. III 287
- SURDUS
- III 737 Surdi aliquot laude digni. Dom. xi. pent. c. ii. per tot. a. IV 200

III 737 Quatuor surdi periculosi. Ibid. c. iii. per tot. a. IV 204

T

TALENTUM

- Quænam quinque talenta. Fest. S. Nicolai. c. viii. n. ii VI 66
- Nemo extollatur ob sua talenta. Ibid. c. vii. n. i. V 62
- Quinque talenta ad meritum exercenda in Ecclesia dispensanda, quinam defodiunt. Ibid. c. i. per tot. V 44

INDEX MATERIARUM.

TEM

- Unumquemque suis talentis contentum esse debere. Ibid. c. iii. per tot. Nemo se extollat ob sua talenta. Ibid. c. vii. n. ii.

V 51

V 63

TEMPERANTIA

- Temperantia sectanda. Dom. iv. quad. c. ix. n. ix. II 33
- Cum temperantia vivendum. Fer. iii. pasch. c. ix. n. iv. II 522
- Temperantia sustentat. Dom. iv. quad. c. iii. n. v. a. II 46
- Temperantia rara in deliciis. Fest. S. Joannis Baptiste. c. ii. n. iv. a. V 769
- In ictu et vestitu temperantia Christianos decet. Fest. S. Marci. c. i. n. ii. a. V 662

TEMPESTAS

- Tempestas in mari Tiberiadis quorsum excitata. Dom. iv. epiph. c. ix. n. i. I 425

TEMPLUM

- Quomodo in templo gerere se Christianus debeat. Dom. i. epiph. c. viii. n. vi. I 270
- Ordo servandus in templo. Dom. iv. quad. c. ix. n. x. II 33
- Ratio conversandi in templo. Dom. resurrect. c. viii. n. ii. II 426
- Incitamenta ad ornatum templorum promovendum. Dom. viii. pent. c. ix. per tot. IV 28
- Cur celebretur templi dedicatio annua. Fest. dedic. c. v. a. VI 555
- Honor templo debitus a multis ignorantibus. Dom. x. pent. c. ii. per tot. a. IV 146
- E templo qui deteriores redeant. Ibid. c. iii. per tot. a. IV 150
- Dum auditur in templo, nihil interim petrit. Dom. i. epiph. c. i. n. iii. a. I 276
- De quadruplici templo mystico. Fest. dedicationis. c. vi. per tot. 1. Est Christus. 2. Deipara. 3. Mundus. 4. Christianus. VI 577

- Tempa ad quid ædificantur. Ibid. c. viii. per tot. 1. Ædificantur ad sacrificandum. 2. Ad sacramenta administranda. 3. Ad verbum Dei prædicandum. 4. Ad eucharistiam asservandam. 5. Ad orandum. — 6. Ornantur. 1. Quia palatia Dei. 2. Quia divinis privilegiis or-

nata. 3. Ad devotionem populi. 4. Quia sic Ecclesia exaltatur. 5. Quia id fecere majores nostri.

VI 579

Templa consecrantur. Ibid. c. viii. per tot. 1. Ut in iis sacra fiant. 2. Ut statum totius Ecclesie commonrent. 3. Ut moneant nos baptismi nostri. 4. Ut ibi divina decentius peragantur. 5. Ut dæmones ab illis arceantur.

VI 582

Quid haeretici contra dedicationem templorum objicant. Ibid. c. ix. per tot. 1. Carpunt dedicationem. 2. Carpunt cæremonias. 3. Carpunt anniversarium. 4. Carpunt populi concursum. 5. Carpunt abusus.

VI 585

Quanto honore et veneratione tempora decorateda sint. Ibid. c. x. per tot. 1. A Deo. 2. Ab angelis. 3. Ab Ecclesia. 4. Ab hominibus. 5. A creaturis aliis.

VI 587

Quanto fructu frequententur tempora. 1. Christus ibi videtur. 2. Christus ibi protegit. 3. Preces ibi audiuntur. 4. Compunctio ibi obtinetur. 5. Salus impetratur.

VI 590

Templi fabrica, vasa et ornamenta quid sibi velint. Ibid. c. xii. per tot. 1. Quid structura templi. 2. Cur ad orientem structum. 3. Quid turris. 4. Quid galbus supra templum. 5. Quid campanæ. 6. Quid crux supra templum. 7. Quid vestibulum templi. 8. Quid aqua lustralis. 9. Quid gazophylacium. 10. Quid vexilla. 11. Quid foramen fornicis. 12. Quid suggestus. 13. Quid imago Crucifixi. 14. Quid sacrarium. 15. Quid lampas. 16. Quid altare. 17. Quid candelabra. 18. Quid cymbala. 19. Quid thuribulum. 20. Quid cereus paschalilis.

VI 593

In templo quæ observanda. Fest. SS. Philippi et Jacobi. c. iv. per tot. 1. Charitas. 2. Humilitas. 3. Patientia. 4. Reverentia. 5. Sanctitas. 6. Silentium. a. Templorum ornata promovendum. Fest. SS. Simonis et Judæ. c. ii. n. ii. a.

VI 457

TEMPUS

Vernum tempus quorum nos admoneat. Fest. SS. Philippi et Jacobi. c. i. per tot. 1. Docet nosse Deum. 2. Nosse nos ipsos. 3. Gaudere in et cum Christo. 4. Monet operari. 5. Credere resurrec-

V 706

THO

tionem mortuorum. 6. Sperare futuram felicitatem. 7. Amare cœlestia, spernere terrena.
Tempus bene expendendum. Fest. S. Catarinae. c. vi. per tot. 1. Quia breve. 2. Quia dubium. 3. Quia pretiosum. 4. Quia irrevocabile.
Tempus est modicum ac fluxum. Dom. III. pasch. c. ii. i.
Pretiosum tempus propter occasionem merendi. Dom. iv. quad. c. iv. n. ii. a. II. 48

TENTATIO

Tentationum commoda et causæ. Dom. IV. post epiph. c. i. per tot.
I. Nostra humiliatio.
II. Cognitio sui ipsius.
III. Stimulus ad virtutem
IV. Gloria Dei.
V. Justorum exercitium.
VI. Gloriosior eruptio.
VII. Majus in celo præmium.
Ubique tentationes. Ibid. c. viii. n. iii.
Contra tentationes fortiter pugnat qui Deum ubique præsentem considerat. Dom. i. pasch. c. vi. n. iii.

TENTO

Deum qui periculose tentent. Dom. xxii. pent. c. v. per tot. a.

TESTIS

Testes quales esse debeat. Dom. vi. pasch. c. ix. n. i.

THOMAS (s.)

S. Thomæ incredulitas cur Ecclesiæ propонatur. Causæ tres. Fest. ejusdem, c. iii. per tot. 1. Ad Dei gloriam. 2. Ad sancti commendationem. 3. Ad nostram instructionem.
Correxit se S. Thomas tripliciter. Ibid.
De S. Thoma variae quæstiones. Ibid.
S. Thomas cur labi permisus. Ib.
Plures in mundo didymi. Ibid. c. i. per tot. 1. Ut bicordes. 2. Bilingues. 3. Bicipites. a.
Pertinaces S. Thomæ asseclæ. Ibid. c. ii. per tot. a.